
SZENTISTVÁN NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 

10/2003.(VII.7.)  számú rendelete  
 

a képvisel ık tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról 
 
Szentistván nagyközségi Önkormányzat Képviselıtestülete az 1994. évi LXIV. 
törvény 17. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Képviselık 
tiszteletdíjára és juttatására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
A települési képviselık havi tiszteletdíja 36.000.- Ft (továbbiakban alapdíj) 
 

2. § 
A bizottsági elnököt az alapdíjon felül további 18.000,- Ft  tiszteletdíj illeti meg. 
 

3. § 
Az önkormányzati képviselıt  bizottsági tagságonként 8.000,- Ft,  tiszteletdíj illeti 
meg, az alapdíjon felül. 
 

4. § 
A bizottság nem képviselı tagja  8.000,-  Ft  tiszteletdíjban részesül. 
 

5. § 
Az önkormányzati képviselık, természetbeni juttatásként - igény szerint -  jogosultak 
egy napilapra. 
 

6. § 
(1) Az a képviselı, aki egymás után jogos indok nélkül két vagy több alkalommal nem 
vesz részt a testület munkájában, a második távolmaradásától a tiszteletdíja 50 %-
ára tarthat igényt. 
(2) Az (1) bekezdésben foglaltakat megfelelıen alkalmazni kell a bizottsági 
tevékenység elmulasztására is. 
(3) Az a képviselı, illetve bizottsági tag, aki egy éven át folyamatosan nem vesz részt 
a testület munkájában, részére tiszteletdíj nem folyósítható. 
 

7. § 
(1) Jelen rendelet  kihirdetése napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2003. július 1-
tıl  kell alkalmazni. 
(2) Az 1/B/2003.(II.3.) számú önkormányzati  rendelet 2003. június 30 napjával 
hatályát veszti. 
 
Dr. Gyöngy Sándorné        Ördög Jakab 
       jegyzı         polgármester 
 


